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Direction Générale de I'Organisation et des Systémes d'Information
Direction des Systémes d'Information

Réponses aux demandes de compléments d'informations relatives a I’Appel d’offres
DAO N°AO/Z00/DBA/039/2024 pour la fourniture d'équipements de sécurité et de
réseaux informatiques

el N
Question 1 (SYSROAD) :

Pour les formations demandées, doit-on également inclure les vouchers des examens de
certification ?

Réponse 1 (SYSROAD) :

Seule la formation est requise, sans les vouchers pour les examens de certification.
Question 2 (SYSROAD) :

la passerelle voix Cisco C8200-1N-4T ne supporte pas les modules SM-X-8FXS/12FXO,
doit-on proposer un C8300 qui supporte ces modules ou fournir la passerelle demandée mais
sans le SM-X-8FXS/12FX0O ?

Réponse 2 (SYSROAD) :

Oui, nous vous demandons de ne pas considérer la fourniture des modules
SM-X-8FXS/12FXO0 pour les passerelles voix Cisco C8200-1N-4T. Par contre la fourniture
des autres cartes énumérées dans le DAO reste valable.

Question 1 (SESAM INFORMATICS) :

Le module SM-X-8FXS/12FXO a été demandé pour la passerelle voice C8200-1N-4T alors
cette ne la supporte pas d’aprés Cisco.

Est-ce que nous devons toujours le considérer ?

Réponse 1 (SESAM INFORMATICS) :

Oui, nous vous demandons de ne pas considérer la fourniture des modules
SM-X-8FXS/12FXO pour les passerelles voix Cisco C8200-1N-4T. Par contre la fourniture
des autres cartes énumeérées dans le DAO reste valable.

Question 2 (SESAM INFORMATICS) :
Cisco a annonceé la date d'arrét de commercialisation et de fin de vie du FMC 1600. Le produit
n'est plus en vente depuis le 30 novembre 2023.

Devons-nous proposer le produit de remplacement ?

Réponse 2 (SESAM INFORMATICS) :

Nous marquons notre accord pour le remplacement du FMC1600-K9 par le modéle
FMC1700-K9.

Question 1 (GROUPE NEUROTECH) :

C'est en tant que soumissionnaire du dossier d'appels d'offres cité en objet que nous vous
adressons ce mail de clarification concernant le LOT 1 (Equipement de réseaux) plus
précisément la Passerelle Voix Cisco C8200-1N-4T. En effet, la carte SM-X-8FXS/12FXO
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mentionnée dans le cahier de charge n'est pas compatible avec la passerelle voix Cisco
C8200-1N-4T.

Pourriez-vous s'il vous plait nous indiquer la référence exacte de la carte ?

Réponse 1 (GROUPE NEUROTECH) :

Oui, nous vous demandons de ne pas considérer la fourniture des modules
SM-X-8FXS/12FXO0 pour les passerelles voix Cisco C8200-1N-4T. Par contre la fourniture
des autres cartes énumérées dans le DAO reste valable.




